
Accesorios
Originales
No hay mayor personalidad
para un auto, que la que tú
le das



Cada detalle de tu vehículo
re�eja quién eres y nosotros

tenemos lo que necesitas
para darle toda la personalidad

a tu Nissan

Todas las imágenes son referenciales.
Los precios y característ icas podrían variar s in previo aviso.
Consulte la disponibi l idad.  



N I S S A N  A U T O S

KE73880100

G69501HH0A

KE4091H100

K60501HK0H

H49921HH50

NIMEX2A1X4

B61651HA0C

NIMEX2A1X2

3N3C393000

3N3W6A0000

3N3R292001

﻿ 790 

 1,090 

 1,980 

 2,100 

 490 

 260 

 850 

 278 

 1,100 

 1,460* 

 3,490 

Rack portabicicletas de toldo

Estribo interior con luz 

Rin 16” (plata) 

Spoiler trasero

Estribo de cajuela 

Protectores de espejo

Luz direccional para espejo 

Colilla de escape cromada 

Organizador de cajuela 

Sensores de reversa

Canastilla portaequipaje

* El precio incluye instalación

  

CONCEPTO

KE4601K110

LTMU1VP000

3N3R192001

G68E01HA0H

3N3D192001

3N3N493001

3N3N493000

NIMEX2A1N4

3N3E392001

NIMEX2A1N3

3N3M292A00

Pedales deportivos 

Radio multimedia

Barras transversales de toldo

Set de faldones laterales en primer 

Etiqueta SR fender lado izquierdo (único)

Funda cubreasientos 

Funda cubreasientos 

Tapete de alfombra para cajuela

Tapete de cajuela 2 vistas 

Juego de tapetes de hule tipo 1

Alarma y cierre centralizado

1

﻿ 1,230 

 4,900* 

 3,590 

 3,790 

 520 

 1,050 

 1,050 

 650 

 375 

 299 

 1,800* 

Rack portabicicletas de toldo
KE73880100
Estribo interior con luz 
G69501HH0A 
Rin 16” (plata)
KE4091H100
Spoiler trasero  
K60501HK0H 
Estribo de cajuela  
H49921HH50
Protectores de espejo 
NIMEX2A1X4
Luz direccional para espejo 
B61651HA0C 
Colilla de escape cromada 
NIMEX2A1X2
Organizador de cajuela  
3N3C393000 
Sensores de reversa
3N3W6A0000 
Canastilla portaequipaje
3N3R292001 
Pedales deportivos  
KE4601K110

A

A

B

B

C

C

D

E

D

F

E

G

F

H

G

I

H

J

I

K

J

L

K L

NÚMERO
DE PARTE CONCEPTO

NÚMERO
DE PARTE

PRECIO
Bs

PRECIO
Bs

MARCH

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S



A

NIMEX3BA00

3N3W6B0000

NIMEX2B1X1

999J243000

G69503AN1A

999W142000

3N3N143001

NIMEX2B1N3

NIMEX2B1X6

3N3E143010

3N3L343000

LTMU1VP000

﻿ 1,540   

 1,460 * 

 389   

 1,280   

 1,230   

 1,490   

 699   

 610   

 552   

 325   

 290   

 4,900 * 

Spoiler trasero

Sensores de reversa

Colilla de escape cromada

Set de loderas FR&RR (primer)

Estribos interiores con luz 

Rin 15” (plata)

Antifaz

Tapete de cajuela 2 vistas

Funda cubreauto

Juego de tapetes de hule

Protectores de espejo

Radio multimedia

  

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

A

B

C

D

2

Spoiler trasero
NIMEX3BA00 
Sensores de reversa
3N3W6B0000 
Colilla de escape cromada
NIMEX2B1X1 
Set de loderas FR&RR (primer)
999J243000 
Estribos interiores con luz 
G69503AN1A 
Rin 15” (plata)
999W142000 
Antifaz
3N3N143001
Tapete de cajuela 2 vistas 
NIMEX2B1N3
Funda cubreauto 
NIMEX2B1X6
Juego de tapetes de hule 
3N3E143010
Protectores de espejo 
3N3L343000 

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

* El precio incluye instalación

E

G 

I J K

F

H

N I S S A N  A U T O S
V-DRIVE

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

E F

G H

I J K



A

Loderas delanteras (set de 2)
T99J25EE0A

B

B

Loderas traseras (set de 2)
T99J25EE0B

C

C
Protector de fascia trasera (cromado)
T99G85EE0A

D

De�ectores de Viento (set de 4)
T99D35EE0A

E

Faro antiniebla
3N3F15EF00

F

Antifaz transparente
3N3N15EF0A

G

Funda cubreauto con cable
3N3N25EF1A

H

Tapetes de hule
3N3E15EF0A

I

Estribo interior
T99G65EE90

J Tapetes de alfombra
3N3E25EF0A

K A

F G

II JJ KK

H

4El precio incluye instalación*

N I S S A N  A U T O S

NUEVO

D
E

Spoiler trasero
T99J15EE0A

3N3F15EF00

NÚMERO
DE PARTE

cONCEPTO PRECIO
Bs.

Faro antiniebla 1,890

T99D35EE0A De�ectores de viento (set de 4) 1,590

3N3N15EF0A Antifaz transparente 1,980

T99J15EE0A Spoiler trasero 2,390

T99J25EE0A Loderas delanteras (set de 2) 565

T99J25EE0B Loderas traseras (set de 2) 565

T99G85EE0A Protector de fascia trasera (cromado) 820

3N3N25EF1A Funda cubreauto con cable 1,490
3N3E15EF0A Tapetes de hule 420

3N3E25EF0A

NÚMERO
DE PARTE

cONCEPTO PRECIO
Bs.

Tapetes de alfombra 435

T99G65EE90 Estribo interior 950

3N3G15EF1A Calcomanías deportivas (negro) 540

3N3G15EF1B Calcomanías deportivas (azul) 540

3N3G15EF1C Calcomanías deportivas (plata) 540

T99E35EE0A Tapete de alfombra para cajuela 540
T99C26CA2A  Organizador de cajuela 840

T99C15EE0A Red de cajuela 260
T99C35EE0A Tapete de hule cajuela 580

3N3G85EF0A Embellecedores (Set de 2) 440

VERSA

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S



3

3N3N1L0503

3N3G16LE0C

3N3N16LE0A

T99J16LB9A

T99C16LB0A

T99C36LB0A 

T99J26LB9B

T99J26LB9A

3N3B26LE0A

﻿ 799   

715   

 2,350  

2,255   

249   

 409

 450  

450

 345  

Antifaz

Calcomanías deportivas (Plata)

Antifaz transparente

Spoiler trasero

Red de cajuela

Tapete de hule cajuela

Loderas traseras

Loderas delanteras

Protector de cajuela transparente

  
NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

3N3E26LE0A

3N3N26LE0A 

T99G66LB00

3N3E16LE0A

T99G66LB9A

3N3F15EF00

3N3Q9A0000

LTMW2VA00B

Tapetes de alfombra

Funda cubreauto

Tapetes de hule

Estribos interiores

Arnés (Para estribos iluminados)

Faros antiniebla LED

Tuercas de seguridad

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

690 

 1,380

2,150 

599

 265

 2,050

 590 

515

A
B

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

3N3G86LE1B Embellecedores de faros antiniebla 550

N I S S A N  A U T O S
SENTRA
NUEVO

C

E F

G

H

I

J

K L

A

B

C

D

E

F

G

H

Embellecedores de faros antiniebla
3N3G86LE1B
Calcomanías deportivas (Plata)
3N3G16LE0C
Antifaz transparente
3N3N16LE0A
Spoiler trasero
T99J16LB9A
Red de cajuela 
T99C16LB0A
Tapete de hule cajuela 
T99C36LB0A 
Loderas Traseras
T99J26LB9B
Protector de cajuela transparente
3N3B26LE0A

A

I

J

K

L

Tapetes de alfombra 
3N3E26LE0A
Funda cubreauto 
3N3N26LE0A 
Estribos interiores con luz
T99G66LB00
Tapetes de hule
3N3E16LE0A

Estribos interiores con luz

D



3N3J35RB0B Vistas traseras  1,140 
NIMEXR12X8  Canastilla portaequipaje  2,200 
3N3R2G3000 Concha portaequipaje  5,650 
3N3J25RB01  Loderas frontales  225 
3N3J25RB02  Loderas traseras  225 
3N3Q65RH00 Cámara de reversa (en espejo)  4,600 
T99F34RA0B Iluminación interior  2,690 
3N3C25RB0A Organizador con charola de carga  2,390 
3N3C35RB0A Tapete vinil cajuela  590 
3N3E15RB0A Tapetes de hule  320 
T99G35RL0D Detalle para rejilla de ventilación (rojo - 2 piezas)  660 
T99G65RL1D Kick plates (rojo)  990 
T99G35RL0F Detalle para rejilla de ventilación (naranja - 2 piezas)  660 
T99G65RL1F  Kick plates (naranja)  990 
3N3J35RB00  Aerokit 4 piezas plata  5,990 
LTMM65RL00        Colilla de escape color cromado negro 398 
LTMT65RL00 Pisaderas laterales 2,520 

LTMR15RB00 Barras de techo  1,550 
3N3J35RB02 Faldones laterales plata  1,740 
3N3J35RB01 Faldón delantero plata  1,695 
3N3U15RB00 Radio Carplay & AndroidAuto  5,560* 

 820 
3N3J35RB03 Faldón trasero plata  1,695 
3N3B15RB00 Protector de cajuela  680 
3N3J35RB04 Vistas frontales y traseras  2,290 
3N3J25RB00 Set de loderas  420 
3N3N15RB00 Antifaz  890 
3N3M65RB00 Colilla de escape cromada  275 
3N3L15RB00 Protectores de espejo  220 
3N3C15RB0A Red cajuela  145 
3N3J15RB00 Spoiler trasero  1,450 
3N3D15RB00 Calcomanías deportivas  1,480 
3N3J35RB0A Vistas delanteras  1,140 

IHG

ED

N I S S A N  C R O S S O V E R S
A

B

C

  

NÚMERO
DE PARTE

NÚMERO
DE PARTE

J

MLK

F

CONCEPTO PRECIO
Bs

CONCEPTO PRECIO
Bs

Barras de techo
LTMR15RB00
Faldones laterales plata
3N3J35RB02
Faldón delantero plata
3N3J35RB01
Radio Carplay & AndroidAuto
3N3U15RB00

BRPRT10629
Faldón trasero plata
3N3J35RB03
Protector de cajuela
3N3B15RB00
Vistas frontales y traseras
3N3J35RB04
Set de loderas
3N3J25RB00
Antifaz
3N3N15RB00
Colilla de escape cromada
3N3M65RB00
Protectores de espejo
3N3L15RB00
Red de cajuela
3N3C15RB0A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

KICKS

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

5El precio incluye instalación*



N I S S A N  C R O S S O V E R S

NIMEXJ1100

3N3E24EA0A

999T7XY100

REPUE00890

LTMU1T3200

3N3W6B0000

﻿ 446   

 298   

 7,200   

 2,159   

  5,568* 

 1,460* 

﻿Juego de tapetes de hule

Juego de tapetes de alfombra

Casa de campaña 10" x 10"

Cámara de reversa

Radio sistema Android Touch Screen

Sensores de reversa 

  

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

Juego de tapetes de hule
NIMEXJ1100 

A

A

QASHQAI

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

6
El precio incluye instalación*



3N3W9G2001

KE7324C010

NIMEXU08X1

3N3G6G3000

3N3E1G3001

3N3W6B0000

3N3N2G3000

3N3M6G2001

3N3E2G3010

3N3E2G3001

999C1G2000

999T7XY100

LTMU1T3200

﻿ ﻿ 340   

 2,550   

 1,490   

 1,490   

 520   

  1,460 * 

 890   

 332   

 790   

 790   

 225   

 7,200   

  5,568 * 

Protectores de espejo

Barras transversales de toldo

Rack de bicicletas de toldo

Estribos interiores iluminados

Tapetes de hule (negro)

Sensores de reversa 

Funda cubreauto

Colilla de escape cromada

Tapetes de alfombra (negro)

Tapetes de alfombra (beige)

Red de cajuela

Casa de campaña 10" x 10"

Radio sistema Android Touch Screen

+ A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S 

1460*
N I S S A N  C R O S S O V E R S

I

Protectores de espejo
3N3W9G2001
Barras transversales de toldo
KE7324C010
Rack de bicicletas de toldo
NIMEXU08X1
Estribos interiores iluminados
3N3G6G3000
Tapetes de hule (negro)
3N3E1G3001
Sensores de reversa 
3N3W6B0000
Funda cubreauto
3N3N2G3000

A

B

C

D

E

F

G 

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

GFE

A

D

B C

X-TRAIL

7El precio incluye instalación*



A

B

 

999R1C3501

999J2C3004

999C1C3000

999E2C3000

999C3C3002

999B1C3000

999E1C3000 

999E2C3002

999E1C3001

999J2C3003

999C3C3000

999T7XY100

3N3W6A0000

﻿ 3,990  

 520  

 280  

 920  

 1,290  

 540  

 780  

890  

1,250  

470  

950  

7,200  

1,460 *

Barras de techo

Kit de loderas traseras

Red de cajuela

Tapetes de alfombra (negro)

Tapete de cajuela (chocolate)

Protector de cajuela transparente

Tapetes de hule (negro)

﻿Tapetes de alfombra (chocolate)

Tapetes de hule (chocolate)

Kit de loderas frontales

Tapete de cajuela (negro)

Casa de campaña 10" x 10"

Sensores de reversa

N I S S A N  C R O S S O V E R S

Barras de techo
999R1C3501 
Kit de loderas traseras
999J2C3004
Red de cajuela
999C1C3000 
Tapetes de alfombra (negro)
999E2C3000 
Tapete de cajuela (chocolate)
999C3C3002 
Protector de cajuela transparente
999B1C3000
Tapetes de hule (negro) 
999E1C3000 

A

B

C

D

E

F

G

C

E GF

D

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

MURANO

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

8
El precio incluye instalación*



A

B

C

999R1XZ500

999J2X2003

999J2X2004

999T7XY100

999T6XZ000

NIMEXR2X10

NIMEXR12X9

NIMEXR12X5

T99B19PJ0A

NIMEXR12X6

﻿ 4,180 

 450 

 340 

 7,200 

 1,200 

 3,650 

 980 

 820 

 1,790 

 995 

Barras en toldo

Set de loderas frontales

Set de loderas traseras

Casa de campaña 10" x 10"

Protector de fascia trasera (cromado)

Portabicicletas trasero

Rack portabicicletas de toldo

Antifaz

Protector de fascia trasera (cromado)

Cubierta de vehículo

  

NIMEXR12X1

999E1X5000

999E1XZ001

999E2XZ000

999E2XZ001

999C1RZ000

999C3XZ100

999C3XZ101

3N3W6A0000

Protectores de espejo

Tapetes de hule (negro)

Tapetes de hule (beige)

Tapetes de alfombra (negro)

Tapetes de alfombra (beige)

Red de cajuela

Tapete de hule de cajuela (beige)

Tapete de hule de cajuela (gra�to)

Sensores de reversa

﻿ 385 

 1,600 

 1,050 

 2,200 

 2,200 

 220 

 1,990 

 1,790 

1,460*

N I S S A N  C R O S S O V E R S

Barras en toldo
999R1XZ500
Set de loderas (FR)
999J2X2003
Set de loderas (RR)
999J2X2004
Casa de campaña 10" x 10"
999T7XY100
Protector de fascia trasera (cromado)
999T6XZ000

A

B

C

D

E

D E

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

PATHFINDER

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

9El precio incluye instalación*



Tumbaburros
3N3T44KH00
Protectores de espejo
T99L24KH0A
Extensión de área de carga
T99T64HA0A
Tow Hitch (incluye bola y lengüeta)
LTMT54KH00
Tapetes de hule Nissan NP300 - DC 
3N3E14KH0A

 

A

EDCB

3N3T44KH00

T99L24KH0A

T99T64HA0A

LTMT54KH00

3N3E14KH0A

3N3T74KH00

LTMT74KH00

T99D34KH0A

3N3M6G2001

T99T65JA0A

T99T65JA0B

LTMN34KH00

ACCES00190

999H1A7003

Tumbaburros

Protectores de espejo

Extensión de área de carga

Tow Hitch (incluye bola y lengüeta)

Tapetes de hule Nissan NP300 - DC 

Barra antivuelco - negro (stylish bar)

Roll bar / compatible capota marina (negro)

Terminal de escape cromada

Estribos laterales (cromo)

Estribos laterales (negro)

Capota marítima 

Pisaderas

Seguros para rines

  

NIMEXWF2AF

NIMEXWF1AF

T99T14KH4A

T99T15JA2B

T99G65JA0A

3N3Q65RB00

LTMW24KH00

LTMU1VP000

LTMF1D2300

403004JA5A 

3N3W6C0000

3N3M292A00

LTMU1D2300

Cantoneras

Cantoneras

Bed liner termoformado - DC

Bed liner termoformado - SC

Estribo interior de puertas

Cámara de reversa con monitor en espejo retrovisor

Seguro para llanta de refacción

Radio Carplay & AndroidAuto

Faros de niebla

Aros de aleación 16"

Sensores de reversa

Alarma y cierre centralizado

Radio Sistema Android Touch Screen 

﻿ 6,680  

 6,400  

 2,590  

 2,406  

 110  

 4,850  

 850  

 4,900*

 2,018*

 1,374*

 1,460*

1,800*

 4,900*

﻿ 2,460 

 320 

 2,990 

 3,200 

 490 

 1,990 

 1,990 

 650 

 332 

 5,600 

 3,450 

 2,450 

 2,505 

 400 

A

B

C

D

E

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

N I S S A N  U T I L I TA R I O S
FRONTIER

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

10 El precio incluye instalación*



ACCESORIOS
UNIVERSALES

A B

E

C

FD

Cenicero con luz
F88008992A
Portasacos cromado
NIMEXU04N1
Portaplaca cromado (1 pieza)
999MBSV000
Tuercas de seguridad para llantas
999H1A7003
Tapones de válvula de llantas
999MBSX000
Kit de emergencia
3N3A3A3000

A

B

C

D

E

F

NIMEXKT7AF Kit limpiador de tela  165 

999MBSX000 Tapones de válvula de llantas  230 

3N3A3A3000 Kit de emergencia  690 

NIMEXC1E2S Kit de bocinas (2 piezas) 6.5"  280 

3N3U8A0000 Pantallas portátiles  5,600 

NIMEXC05X2 Tuercas de seguridad abierta  266 

NIMEXU02N1 Portasacos negro  189 

3N3R2G3000 Portaequipaje rígido  5,650 

NIMEXR12X8 Canastilla para toldo  2,200 

NIMEXCO1AF Organizador de cajuela chico  2,500 

NIMEXCO2AF Organizador de cajuela grande  3,400 

NIMEXAC1AF Arnés suave chico rosa (Nissan Pet)  350 
NIMEXAC2AF Arnés suave chico negro (Nissan Pet)  350 

NIMEXAM3AF Arnés suave mediano rosa (Nissan Pet)  360 

NIMEXAM4AF Arnés suave mediano negro (Nissan Pet)  360 

NIMEXAG5AF Arnés suave grande rosa (Nissan Pet)  390 

F88008992A Cenicero con luz  290 

NIMEXU04N1 Portasacos cromado  320 

999MBSV000 Portaplaca cromado (1 pieza)  490 

999H1A7003 Tuerca de seguridad para llantas  355 

CONCEPTONÚMERO
DE PARTE

PRECIO
Bs.

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

El precio incluye instalación* 11



CONCEPTONÚMERO
DE PARTE

PRECIO
Bs.

CONSULTE A SU ASESOR PARA MAYOR INFORMACIÓN SOBRE ACCESORIOS ORIGINALES NISSAN

 

NIMEXPR5AF Pintura para rines color naranja  168 

NIMEXPC6AF Protector para interiores  30 

NIMEXCA3AF Cera en aerosol  54 

RIMSKROJAF Rimskin 15" (rojo)  130 

RIMSKNEGAF Rimskin 15" (negro)  130 

RIMSKGRIAF Rimskin 15" (gris)  130 

NIMEXSCVAF Soporte con ajuste en ventilación del automóvil  110 

NIMEXSCCAF Soporte para automóvil (chupón)  130 

NIMEXSCPAF Soporte porta tablet  199 

NIMEXCB4AF Cargador 3.7V con cables incluidos para Samsung y iPhone  920 

NIMEXMLBAF Manos libres  695 
LTMU1VP000 Radio Carplay & AndroidAuto  4,900 * 

NIMEXCB1AF Cargador de batería y smartphone  2,295 

NIMEXCB2AF Arrancador de batería con luces LED  2,800 

NIMEXCW1AF Cargador inalámbrico  1,650 

NIMEXFCPAF Funda de color plata para carga inalámbrica iPhone 6/6s  980 

NIMEXFCNAF Funda en color negro y/o blanco para carga inalámbrica iPhone 5/5s  940 

NIMEXMQIAF Mica Qi para iPhone lightning  640 

NIMEXMQ2AF Mica Qi conector Micro USB arriba/abajo  580 

NIMEXCC2AF Cargador con 2 entradas USB (1 a & 2.1 a) modelo 2  95 
NIMEXPIPAF Soporte para tablet  350 

NIMEXRBCAF Rack portabicicletas para cajuela   1,450 

NIMEXPECAF Portaequipaje color negro PT-5692A chico  5,400 

NIMEXPEGAF Portaequipaje color negro PT-5692B grande  6,100 

NIMEXCC1AF Cubierta de caja  14,500 

LTMW24KH00 Seguro para llanta de refacción  850 

3N3W25RB00 Tuercas de seguridad (patentada)  349 

NIMEXRIN14AF Rin 14” black  1,600 

NIMEXRIN15AF Rin 15” black nagano  1,690 

NIMEXRIR15AF Rin 15” rojo  2,300 

12 El precio incluye instalación*

ACCESORIOS
UNIVERSALES

A C C E S O R I O S  D I S P O N I B L E S

NIMEXKP8AF Kit limpiador de piel  230 

NIMEXKM9AF Kit brillo  210 

NIMEXKL0AF Kit de lavado  150 

NIMEXPR3AF Pintura para rines color negro  168 

NIMEXPR4AF Pintura para rines color aluminio  168 
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R A D I O S  D I S P O N I B L E S 

NÚMERO
DE PARTE

CONCEPTO PRECIO
Bs.

MODELOS
COMPATIBLES

 LTMU1VP000 Radio multimedia 4,900*  MARCH, VERSA, SENTRA, FRONTIER

 3N3U15RB00 Radio Carplay & AndroidAuto 5,560*  KICKS

 LTMU1T3200 Radio sistema Android Touch Screen 5,568*  QASHQAI, X-TRAIL

 LTMU1D2300 Radio Sistema Android Touch Screen  4,900*  FRONTIER

A

B

C

D

•  Pantalla táctil
•  Carplay & Android Auto
•  Spotify/Waze
•  Puertos USB y Aux-In
•  Lenguajes: Inglés / Español

A B

C D

RADIOS
MULTIMEDIA

A

El precio incluye instalación*
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